/1000M自适应;鼠标:(USB有线
);键盘:(USB有线);电源:(13
5w);USB接口规格:USB2.0,US
B3.0,USB3.1;USB接口数量:(
7);是否具有节能认证证书:是
;是否具有环保认证证书:是;
是否为进口产品:否;保修期限
 （年）:3;服务标准:免费上门安
装、售后服务标准不低于
该产品出厂市场标准服务、保
修期内免费上门、硬盘不返还
;保修客服联系方式:(400-77
0-2000);显示器亮度:250;CP
U三级缓存（M）:(6bm);

合计 大写金额： 肆仟玖佰柒拾元整 4970.00

说明

备注 （线上订单号）： DD23030210586020

 送货到下单地址。合同和发票另寄：浙江省宁波市镇海区中官西路1219号行南409 徐佳佳 0574-86685151.

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可于中央政府采购网(http://www.zycg.gov.cn)首页“验收单核查”区域，或联系采购中心，核
查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购中心。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

[...]

/1000M自适应;鼠标:(USB有线
);键盘:(USB有线);电源:(13
5w);USB接口规格:USB2.0,US
B3.0,USB3.1;USB接口数量:(
7);是否具有节能认证证书:是
;是否具有环保认证证书:是;
是否为进口产品:否;保修期限
 （年）:3;服务标准:免费上门安
装、售后服务标准不低于
该产品出厂市场标准服务、保
修期内免费上门、硬盘不返还
;保修客服联系方式:(400-77
0-2000);显示器亮度:250;CP
U三级缓存（M）:(6bm);

合计 大写金额： 肆仟玖佰柒拾元整 4970.00

说明

备注 （线上订单号）： DD23030210586020

 送货到下单地址。合同和发票另寄：浙江省宁波市镇海区中官西路1219号行南409 徐佳佳 0574-86685151.

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可于中央政府采购网(http://www.zycg.gov.cn)首页“验收单核查”区域，或联系采购中心，核
查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购中心。
4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。